
XXIX CIPO - 3ª Etapa Guarapuava
Matinho - Guairacá 6.11.2022

Clube de Orientação Lobo Bravo

Dilamar Demétrio Lewiski
Clube de Orientação Gralha Azul
Percurso : H Senior A
Distancia : 4100m (Desnivel 185m)
Tempo : 1:10:17 (17'09"/km)

5/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Gervásio Augusto Pradella 0:51:42
2. Valdir Tasca 0:53:40
3. Marco Aurelio Pedroso Da Rosa 1:02:40

1. 308 00:03:22 236m 14'16"/km
2. 313 00:06:06 00:09:28 708m 8'37"/km
3. 314 00:01:58 00:11:26 186m 10'34"/km
4. 80 00:09:13 00:20:39 727m 12'41"/km
5. 81 00:05:49 00:26:28 124m 46'55"/km
6. 40 00:02:59 00:29:27 190m 15'42"/km
7. 79 00:19:59 00:49:26 431m 46'22"/km
8. 309 00:06:56 00:56:22 499m 13'54"/km
9. 307 00:02:24 00:58:46 176m 13'38"/km

10. 305 00:00:56 00:59:42 83m 11'15"/km
11. 306 00:03:37 01:03:19 197m 18'22"/km
12. 304 00:03:15 01:06:34 110m 29'33"/km
13. 317 00:03:18 01:09:52 278m 11'52"/km
14. 999 00:00:25 01:10:17 104m 4'00"/km
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